Ciiente:  (

A

Calle: Carretera

PACKING PROVIDER MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio fiscal

Calie: ANT CAMINO A LA RESURRECCION No. 10428 Int: BOD 110, Coi. PARQUE

R.F.C.: PPM180523F72

INDUSTRIAL RESURRECCION, CP: 72228, PUEBLA, PUEBLA, MEXICO

Lugar de expedicion

COTIZACION No. :

Fecha

Caile: ANTIGUO CAMINO A LA RESURRECCION No. 10428 int: BOD 110, Coi. PARQUE INDUSTRIAL

41 } Comercializadora industrial Merdiz S de RL de CV

CIM100212P1¢S

Vendedor :
Enviar a:

Cantidad
1

Cilave Descripcion

566 TARIMAS
Servicio z radiador $1800

Servicio preventivo

Cambio de aceite filiro de motro

Filtro de aire $2800

Reparacion de sistema electrico $1200
Cambio de alarma de reversa $650
liantas direccionales $3500

16 1/4x6x11 1/4 $3500

Mano de obra $2500

l.a cotizacion sera vigente hasta el dia

19/08/2021

DIECIOCHO MIL QUINIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.

% Desc
0.00

Subtotal
Descuento
Desc. Fin.
I.LE.P.S.

RET. IVA
VA

Totai

Sederal Pachuca No. km 7.1, Col. La Loma, CP: 42088, Pachuca, Hidalgo, Mexico, RFC:

P/U
15,950.000000

0000000425
19/07/2021

Importe
15,950.00

15,950.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,552.00

18.502.00



